REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

KONTRATE PiiR BLERJE KUOTASH

Né Elbasan, sot m& datén L2 .3\ .2007 (dymijé e shtat€) para meje Noterit Publik

ALMA 1| [ IMANI , anétar i Dhomés s& Noteréve Elbasan, ndérmjet:

a)

b)

Z. Hasan TOLA, lindur mé& 1953 né Elbasan dhe banues po aty, madhor, me zotési
t& ploté juridike pér t& vepruar mbajtés i pasaportés Nr.Z1039538, (né vazhdim
quajtur “Shitési”), dhe

Shogéria “ANOIL” SH.A (shndérruar me Vendimin Nr.12091/1 dt.02.07.1999 &
Gjykatés sé Rrethit Tirané nga “METAL-MONT” SH.P.K né “ANOIL”SH.A),
Organet Tatimore Tiran& me Kod Fiskal Nr.3806492, p&rfagésuar nga Aksioneri i
Vetém, z. Llazar ANGJELLI, i biri i Sotirit, lindur m& 05.02.1940 né& Sarandg, banues
ng Rr. “Durrésit”, Pall.124, Shk.2, Ap.15 - Tiran&, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar, mbajtés i pasaportés Nr, Z 085140 (né vazhdim quajtur “Blerési”).

Eshté réné dakort sa mé poshté vijon:

1.

Shitési ka t€ drejtén e ploté dhe ekskluzive t€ pronésisé ¢ posedimit t& 20 (njézeté)
pieséve me nj€ vleré nominale prej nj€ mijé (1,000) Lek.K&to pjesé pérfagésojné 20%
té kapitalit t& shoqgérisé tregtare “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

Shitési, nga 20 (njézeté) pjesé t€ zotéruara prej tij, i shet, transferon e dorézon
pronésiné dhe posedimin € vetém 6,6 (gjasht€ piké gjasht€) pjeséve me nj€ vleré
nominale prej njé mijé (1,000) Lek qé& pérfagé€sojngé 6,6% (&€ kapitalit t& shoq@risé
“YVELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k, me t& gjitha t& drejtat q& rrjedhin prej tyre
Blerésit, i cili ¢ pranon kété blerje kundrejt ¢mimit prej gjashtémijé e gjashtéqind
(6,600) Lek& Pas nénshkrimit t& késaj kontrate, Shitési mbetet pronar 1 13,4
(trembédhjeté piké katér) pjeséve me njé vler€ nominale prej njé mijé (1,000) Lek, q&
pérfaqésojné 13,4% t& kapitalit t& shoqérisé “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

Palét kontraktuese do t& procedojné njekohésisht n& regjistrimin e duhur t& kétij
transaksioni si n& Regjistrin Tregtar t& mbajtur nga Qendra Kombétare e Regjistrimit,
ashtu dhe né Librin e shogérist “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

. Blerési ia ka paguar plotésisht Shitésit ¢mimin prej gjashtémijé e gjashtéqind (6,600)

Leké.

. Shitési deklaron se pjesét transferohen t& lira dhe t& pastra nga ¢do peng, barré ose

detyrim tjetér ligjor, ose ndonjé difekt aktual ose ligjor n& pérgjithési.

. Palét bien dakort & Shitési nuk ka asnj& t& drejté tjetér ndaj Blerésit né lidhje me

blerjen e kétyre pjeseve,




6. Pas transferimit t& pjeseve, Shitési nuk ka asnj€ t& drejté ose titull mbi pjesét e shitura
dhe Blerési t€ cilit i jan& transferuar dhe dorézuar pjesét né kushtet e pronésisé dhe
posedimit t& plot€, ka t& drejté t'i zotérojé, posedojé, pérdoré, shfrytézojé dhe
rregullojé ato sipas vullnetit t& tij t& liré si pronar dhe posedues i tyre. Blerési ka t&
drejté t& ushtroj& t& téra t& drejtat q& rrjedhin nga e drejta e tij e pronésisé.

7. Cdo mosmarréveshje q¢ do t& lindé n& lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e
k&saj kontrate do t&€ shqyrtohet nga gjykata kompetente e Tiranés.

Né déshmi t& sa mé sipér, kjo kontraté hartohet né katér (4) origjinale, nga t& cilat nga njé
kopje u jepet paléve, njé¢ kopje depozitohet n& Regjistrin Tregtar dhe kopja e katért
mbahet nga Noteri Publik, dhe konform vullnetit t& lir& t& pal&ve, t& cilét pasi ¢ lexuan e
me z& t& larté¢ dhe mbasi deklaruan se e kuptuan e nénshkruajné rregullisht para meje
Noterit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

KONTRATE PER BLERJE KUOTASH

NE Elbasan. sot mé datén 12 A\ 2007 (dymijé e shtat€) para meje Noterit Publik
AIMA L1 IMANS _, anétar i Dhomés s& Noteréve Elbasan, ndérmjet:

a) Znj. Hajrije TOLA, e bija ¢ Hajdarit, lindur m& 1930 n€ Elbasan dhe banuese po
aty, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar mbajtés i letérnjoftimit NF
Nr.350251, (n€ vazhdim quajtur “Shitési”), dhe

b) Shoqéria “ANOIL” SH.A (shnd&rruar me Vendimin Nr.12091/1 dt.02.07.1999 &
Gjykatés sé Rrethit Tirané nga “METAL-MONT” SHPK n& “ANOIL”SH.A),
Organet Tatimore Tirané me Kod Fiskal Nr.3806492, pérfag€suar nga Aksioneri i
Vetém, z. Llazar ANGJELIL, i biri i Sotirit, lindur m& 05.02.1940 n& Sarandég, banues
né Rr. “Durrésit”, Pall.124, Shk.2, Ap.15 - Tirang, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér té vepruar, mbajtés i pasaportés Nr. Z 085140 (n# vazhdim quajtur “Blerési”).

fishté rén& dakort sa mé poshté vijon:

1. Shitési ka t& drejtén e ploté dhe ekskluzive 1€ pronésisé e posedimit t& 20 (njézet€)
pjeséve me njé vieré nominale prej njé mijé (1,000) Lek Kéto pjesé perfagésojné 20%
{& kapitalit t& shoqéris tregtare «VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

2. Shitési, nga 20 (njézeté) pjesé & zotCruara prej tij, i shet, transferon e dorézon
pronésiné dhe posedimin ¢ vettm 6,6 (gjashté piké gjasht€) pjeséve me njé vleré
nominale prej nj& mijé (1,000) Lek g8 pérfaqésojné 6,6% & kapitalit t& shoqérisé
«VELLEZERIT -TOLA” Sh.pk, me t giitha t& drejtat g8 rrjedhin prej tyre
Blerésit, i cili e pranon kété blerje kundrejt gmimit prej gjashtémijé e gjashtégind
(6,600) Leké. Pas nénshkrimit t& késaj kontrate, Shitési mbetet pronar i 134
(trembédhjets pike katér) pjeséve me njé vleré nominale prej nj€ mijé (1,000) Lek, q€
pérfaqésojné 13,4% t& kapitalit t& shoqérise «YVELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

Palét kontraktuese do & procedojné njekohésisht n& regjistrimin e duhur t& kétij
transaksioni si né Regjistrin Tregtar t&€ mbajtur nga Qendra Kombétare e Regjistrimit,
ashtu dhe né Librin e shoqgrisé «VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k

3. Blerési ia ka paguar plotésisht Shitésit ¢mimin prej gjashtémijé e gjashtéqind (6,600)
Leké.

4. Shitési deklaron se pjesét transferohen t& lira dhe t& pastra nga ¢do peng, barré ose
detyrim tjetér ligjor, ose ndonj& difekt aktual ose ligjor n& pérgjithési.

5. Palét bien dakort & Shitési nuk ka asnjé t& drejté tjetér ndaj Blerésit né lidhje me
blerjen e kétyre pjeseve.
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6. Pas transferimit t& pjeseve, Shitési nuk ka asnjé t& drejté ose titull mbi pjeset e shitura
dhe Blerési t& cilit i jang transferuar dhe dorézuar pjesét né kushtet e prongsisé dhe
posedimit t& ploté, ka t& drejté t'i zotérojé, posedojé, pérdoré, shfrytézojé dhe
rregullojé ato sipas vullnetit t& tij t& liré si pronar dhe posedues i tyre. Blerési ka t&
drejté t& ushtrojé t& téra & drejtat g€ rrjedhin nga e drejta e tij pronésisé.

. Cdo mosmarréveshje q& do t& lindé né lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e
késaj kontrate do t& shqyrtohet nga gjykata kompetente e Tirangs.

w v
(—,\,—‘/ Né déshmi t& sa mé sipér, kjo kontraté hartohet né katér (4) origjinale, nga t& cilat nga njé
kopje u jepet paléve, njé kopje depozitohet né Regjistrin Tregtar dhe kopja e katért

mbahet nga Noteri Publik, dhe konform vullnetit & liré t& paléve, t& cilét pasi e lexuan ¢
me z& 1& larté dhe mbasi deklaruan se e kuptuan e nénshkruajné rregullisht para meje

Noterit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NR. R0% REP.
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

NR. 2.8 KOL.
-

KONTRATI PR BLERJE KUOTASH

Né& Elbasan, sot mé datén A2.34.2007 (dymijé e shtaté) para meje Noterit Publik
ALMA 1 L IMARI , anétar i Dhomés s& Noteréve Elbasan, ndérmjet:

a) Z.Skénder TOLA, i biri i Ramazanit, lindur m& 1960 né Elbasan dhe banues po aty,
madhor, me zotési t& plot& juridike p¥r t&8 vepruar mbajtés i letémjoftimit UG
Nr.210205, (né vazhdim quajtur “Shitési”), dhe

b) Shoqéria “ANOIL” SH.A (shndérruar me Vendimin Nr.12091/1 dt.02.07.1999 t&
Gjykatés s& Rrethit Tiran& nga “METAL-MONT” SHP.K né “ANOIL”SH.A),
Organet Tatimore Tirané me Kod Fiskal Nr.3806492, pérfagésuar nga Aksioneri i
Vetém, z. Llazar ANGJELL, i biri i Sotirit, lindur mé& 05.02.1940 né& Sarandé, banues
né Rr. “Durrésit”, Pall.124, Shk.2, Ap.15 - Tiran&, madhor, me zotési t€ ploté juridike
pér té vepruar, mbajtés i pasaportds Nr. Z 085140 (n€ vazhdim quajtur “Blerési’™).

Eshté réné dakort sa mé& poshtg vijon:

1. Shitési ka t& drejtén e ploté dhe ekskluzive t& prongsisé e posedimit t& 20 (njézeté)
pieséve me njé vleré nominale prej njé mij§ (1,000) Lek.K&to pjesé pérfagésojné 20%
t& kapitalit t& shoqérisé tregtare “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

2. Shitési, nga 20 (njézet&) pjesé t& zotéruara prej tij, i shet, transferon e dor&zon
pronésiné dhe posedimin e vetém 6,6 (gjashté piké gjasht€) pjestve me njé vleré
nominale prej njé mijé (1,000) Lek g& pérfagésojné 6,6% t& kapitalit t& shoqgrisé
“YVELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k, me t& gjitha t& drejtat q& rrjedhin prej tyre
Bler&sit, i cili ¢ pranon k&t& blerje kundrejt ¢mimit prej gjashtémijé e gjashtéqind
(6,600) Lek&. Pas nénshkrimit t& késaj kontrate, Shitési mbetet pronar i 13,4
(trembédhjeté piké katér) pjeséve me njé vleré nominale prej njé mijé (1,000) Lek, q&
pérfagésojné 13,4% t& kapitalit t& shoqgrisé “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

Palét kontraktuese do t& procedojné njékohésisht né regjistrimin e duhur & ketij
transaksioni si n& Regjistrin Tregtar t& mbajtur nga Qendra Kombétare e Regjistrimit,
ashtu dhe né Librin ¢ shogérisé “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

3. Blerési ia ka paguar plotésisht Shitésit ¢gmimin prej gjashtémijé e gjashtéqind (6,600)
Leké.

4, Shitési deklaron se pjesét transferohen t& lira dhe t& pastra nga ¢do peng, barré ose
detyrim tjetér ligjor, ose ndonjé difekt aktual ose ligjor né pérgjithési.

5. Palét bien dakort q& Shitési nuk ka asnjé t& drejté tjetér ndaj Blerésit n& lidhje me
blerjen e kétyre pjeseve.



posedimit t& plotg, ka t& drejté v’ zot€rojé, posedojé, pérdorg, shfrytézojé dhe
rregullojé ato sipas vulinetit t& tij & liré si pronar dhe posedues i tyre, Blerési ka t&
drejté t& ushtrojé t& téra ts drejtat g€ rrjedhin nga e drejta e tij e pronésiss,

7. Cdo mosmarréveshje q& do t& linde ng lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e
késaj kontrate do t& shqyrtohet nga gjykata kompetente ¢ Tirangs.

N& déshmi t& sa ma sipér, kjo kontraté hartohet ng kat&r (4) ori gjinale, nga t& cilat nga njé
kopje u jepet paléve, njé kopje depozitohet ng Regjistrin Tregtar dhe kopja e katért
mbahet nga Noter; Publik, dhe konform vullnetit t& lirg t& paléve, té cilet pasi e lexuan e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NR.R0%2- REP,
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

NR.2.523 KOL.
)

KONTRATE PER BLERJE KUOTASH
S AL IER BLERJE KUOTASH

N¢ Elbasan, sot mé datén A2 .Aq 2007 (dymij& e shtat&) para meje Noterit Publik
ALMA | | [MAN » anétar i Dhomés s& Noteréve Elbasan, ndérmjet:

2) Znj. Eshe MUSTA, ¢ bija ¢ Ramazanit, lindur mé& 1959 né Elbasan dhe banuese po
aty, madhore, me zotési t& plote juridike p&r t& vepruar mbajtés i letérnjoftimit NF
Nr.173634, (né& vazhdim quajtur “Shitési”), dhe

b) Shoqéria “ANOIL” SH.A (shndérruar me Vendimin Nr.12091/1 dt.02.07.1999 t&
Gjykatés s& Rrethit Tirang nga “METAL-MONT” SHPK né “ANOIL”SH.A),
Organet Tatimore Tirané me Kod Fiskal Nr.3806492, pérfaqésuar nga Aksioneri i
Vetém, z. Llazar ANGJELL, i biri i Sotirit, lindur mé& 05.02.1940 né& Sarandég, banues
né Rr. “Durrésit”, Pail.124, Shk.2, Ap.15 - Tirang, madhor, me zot&si t& plote juridike
per t€ vepruar, mbajtés i pasaportés Nr. Z 085140 (n& vazhdim quajiur “Blergsi”).

Eshté réné dakort sa mé poshté vijon:

1. Shitési ka t& drejtén e ploté dhe ekskluzive t& pronésiss e posedimit t& 20 (njézets)
pjeséve me njé vler& nominale prej njé mijé (1,000) Lek.Kéto pjesé pérfagésojné 20%
t€ kapitalit t& shoqérisé tregtare “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

2. Shitési, nga 20 (njszete) pjesé t& zotdruara prej tij, i shet, transferon e dorézon
pronésiné dhe posedimin e vetém 6,6 (zrashté piké gjashté) pjestve me njé vieré
nominale prej njé mijé (1,000) Lek qé pérfagésojné 6,6% t& kapitalit t& shoqérisé
“VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k, me & gjitha t¢ drejtat q¢ rrjedhin prej tyre
Blerésit, i cili e pranon kéts blerje kundrejt ¢mimit prej gjashtémijé e gjashtéqind
(6,600) Lek&. Pas nénshkrimit ta késaj kontrate, Shitési mbetet pronar i 134
(trembédhjeté piké katér) pjeséve me njé vleré nominale prej njé mij& (1,000) Lek, q&
pérfaqésojné 13,4% t& kapitalit t& shoqérisé “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

Paiét kontraktuese do t& procedojné njékohésisht né regjistrimin e duhur t& kétij
transaksioni si n& Regjistrin Tregtar t& mbajtur nga Qendra Kombétare e Regjistrimit,
ashtu dhe ng Librin e shoqérisé “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

3. Blerési ia ka paguar plotésisht Shitésit gmimin prej gjashtémijé e gjashtéqind (6,600)
Leké. _

4. Shitési deklaron se pjesét transferchen t& lira dhe t& pastra nga ¢do peng, barré ose
detyrim tjetér ligjor, ose ndonjé difekt aktual ose ligjor n& pérgjithési,

S. Palét bien dakort q& Shitési nuk ka asnjé & drejté tjetér ndaj Blerésit né lidhje me
blerjen e kétyre pjeseve.




6. Pas transferimit tg Pjeseve, Shitési nuk ka asnj& t€ drejté ose tigy]] mbi pjesét e shitura
dhe Blerési t& ciljt ; Jan& transferuar dhe dorézuar pjesat ng kushtet ¢ pronésiss dhe
Posedimit & plote, kq & drejte t'j Z0tErojé, posedoje, pérdorg, shfrytézojs dhe
rregullojé ato sipas vullnetit t& tjj 18 [jre o pronar dhe posedues j tyre. Blerési ka ta
drejté ushtrojé t& terg & drejtat & rrjedhin nga e drejta e tij pronésisg,

7. Cdo Mosmarréveshje q& do 1z lindé né lidhje me ekzekutimin oge interpretimin e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

KONTRATE PER BLERJE KUOTASH

Né Elbasan, sot mé datén A2 Ak 2007 (dymijé e shtat&) para meje Noterit Publik
ALMA |t IMANI , anétar i Dhomés sé Notergve Elbasan, ndérmjet:

a) Z. Klement TOLA, lindur mé 1982 né Elbasan dhe banues po aty, madhor, me
zotési t& ploté juridike pér t& vepruar mbajtés i pasaportés Nr.Z1211512, (né vazhdim
quajtur “Shitési”), dhe

b) Shogéria “ANOIL” SH.A (shndérruar me Vendimin Nr.12091/1 dt.02.07.1999 &€
Gjykatés s& Rrethit Tirané nga “METAL-MONT” SHP.K né “ANOIL”SH.A),
Organet Tatimore Tirané me Kod Fiskal Nr.3806492, pérfagésuar nga Aksioneri i
Vetém, z. Llazar ANGJELL, i biri i Sotirit, lindur mé 05.02.1940 né Sarandg, banues
né Rr. “Durrésit”, Pall.124, Shk.2, Ap.15 - Tirané, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar, mbajtés i pasaportés Nr. Z 085140 (né vazhdim quajtur “Blerési”).

Eshts réné dakort sa mé poshté vijon:

1. Shitési ka 1€ drejtén e ploté dhe ekskluzive t& pronésisé e posedimit t& 20 (njézeté)
pjeséve me njé vleré nominale prej njé mijé (1,000 Lek Kéto pjesé pérfagésojné 20%
t& kapitalit t& shoqérisé tregtare “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

2. Shitési, nga 20 (njézeté) pjesé t& zotéruara prej tij, i shet, transferon e dorézon
prongsiné dhe posedimin e vetém 6,6 (gjashté pike gjasht&) pjeséve me njé vleré
nominale prej njé mijé (1,000) Lek qé pérfagésojné 6,6% t& kapitalit t& shogérisé
«VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k, me t& gjitha t& drejtat qé rejedhin prej tyre
Blerésit, i cili e pranon kété blerje kundrejt gmimit prej gjashtémijé e gjashtéqind
(6,600) Lek&. Pas nénshkrimit t& késaj kontrate, Shitési mbetet pronar 1 13,4
(trembédhjeté piké katér) pjeséve me njé vleré nominale prej njé mijé (1,000) Lek, q¢
pérfagsojné 13,4% té kapitalit t& shoqérisé “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

Palét kontraktuese do t& procedojné njékohésisht né regjistrimin e duhur & kétij
transaksioni si né Regjistrin Tregtar t& mbajtur nga Qendra Kombétare e Regjistrimit,
ashtu dhe né Librin ¢ shoggrisé “VELLEZERIT -TOLA” Sh.p.k.

3. Blerési ia ka paguar plotésisht Shitésit gmimin prej gjashtémijé e gjashtéqind (6,600)
Leké&.

4. Shitési deklaron se pjesét transferohen té lira dhe t€ pastra nga ¢do peng, barré ose
detyrim tjetér ligjor, ose ndonjé difekt aktual ose ligior né pérgjithési.

5. Palét bien dakort q& Shitési nuk ka asnjé t& drejté tjetér ndaj Blerésit né lidhje me
blerjen e kétyre pjeseve.




6. Pas transferimit t& pjeseve, Shitési nuk ka asnjé t& drejté ose titull mbi pjesét e shitura
dhe Blerési t& cilit i jang& transferuar dhe dorézuar pjesét né kushtet e pronésisé dhe
posedimit t& plotg, ka t& drejté& t’i zotérojé, posedojé, pérdoré, shfrytézojé dhe

poe rregullojé ato sipas vullnetit t& tij t& liré si pronar dhe posedues i tyre. Blerési ka t&
2, drejt€ € ushtrojé t& téra t& drejtat g€ rrjedhin nga e drejta e tij e prongsisé.
%‘ 2] 7. Cdo mosmarréveshje gé do t& lindé n& lidhje me ekzekutimin ose interpretimin e
; -.‘z"a_&(;}(q- késaj kontrate do t& shqyrtohet nga gjykata kompetente e Tirangs.
“::C,“‘ N& déshmi € sa mé sipér, kjo kontraté hartohet ng katér (4) origjinale, nga té cilat nga njé
= kopje u jepet paléve, njé kopje depozitohet né Regjistrin Tregtar dhe kopja e katért

mbahet nga Noteri Publik, dhe konform vullnetit t€ liré t& paléve, t& cilét pasi e lexuan e
me z€ t& larté dhe mbasi deklaruan se e kuptuan e n&nshkruajné rregullisht para meje

Noterit.
PALET KONTRAKTUESE
SHITESI BLERESI
&/me/ XolH “ANOIL” Sh.a
Pérfagésuar nga:
[t »

™ oTERas
ALMA L LIMAN!




